

7SPACE
Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 150 rue Gallieni – 92100 Boulogne-Billancourt
889 681 797 RCS Nanterre

PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2025

L'an deux mille vingt-cinq, le trente juin,

A Boulogne-Billancourt, la société EVACY TECHNOLOGY, Société par actions simplifiée au capital de 789 990 euros, dont le siège social est situé 7 rue Auber – 75009 Paris, immatriculée au Registre du commerce et des sociétés de Paris sous le numéro 510 276 280, représentée par Monsieur Julien Santina, Président,

Associée unique de la société 7SPACE, a pris les décisions suivantes :

I – EXPOSE PREALABLE

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ont été établis par Monsieur Julien Santina, Président non associé.

Ils ont été communiqués à l'Associée unique le 06 mai 2025, conformément aux dispositions légales.

II – DECISIONS

PREMIERE DECISION
APPROBATION DES COMPTES ET QUITUS

L'Associée unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024, lesdits comptes se soldant par une perte de 650 554,00 euros. Elle approuve l'ensemble des opérations traduites dans ces comptes et donne quitus entier et sans réserve au Président pour l'exécution de son mandat.

Cette décision est adoptée par l'Associée unique.

DEUXIEME DECISION
AFFECTATION DU RESULTAT

L'Associée unique décide d'affecter la perte comptable de 650 554,00 euros en totalité au compte "Report à nouveau".

Le report à nouveau est ainsi porté à (-)361 988,00 euros et les capitaux propres demeurent négatifs. Ils s'élèvent ainsi à (-) 350 988,00 euros.

Il est rappelé qu'aucun dividende n'a jamais été distribué.

Cette décision est adoptée par l'Associée unique.

TROISIEME DECISION CONVENTIONS REGLEMENTEES

L'Associée unique constate qu'aucune convention réglementée n'a été conclue au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024 et prend acte de cette situation.

Cette décision est adoptée par l'Associée unique.

QUATRIEME DECISION CAPITAUX PROPRES INFERIEURS A LA MOITIE DU CAPITAL SOCIAL

L'Associée unique, après avoir constaté que, du fait des pertes constatées au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024, les capitaux propres de la société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social, décide, conformément aux dispositions de l'article L.225-248 du Code de commerce, qu'il n'y a pas lieu à dissolution anticipée de la société.

L'Associée unique décide en conséquence la poursuite de l'activité sociale et s'engage à reconstituer les capitaux propres dans les délais légaux.

Cette décision est adoptée par l'Associée unique.

CINQUIEME DECISION POUVOIRS POUR FORMALITES

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal pour accomplir toutes formalités légales de publicité et de dépôt, notamment au greffe du tribunal de commerce.

Cette décision est adoptée par l'Associée unique.

Fait à Boulogne-Billancourt, le 30 juin 2025

EVACY TECHNOLOGY

Associée unique

Représentée par Monsieur Julien Santana, Président

7SPACE

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 euros

Réparti en 10 000 actions de 1 euros de valeur nominale chacune

Siège social : 150 rue Galliéni

92100 Boulogne Billancourt

889 681 797 RCS Nanterre

COMPTES ANNUELS

POUR L'EXERCICE CLOS AU 31 DECEMBRE 2024

Table des matières

1.	BILAN AU 31 DECEMBRE 2024 – ACTIF	3
2.	BILAN AU 31 DECEMBRE 2024 – PASSIF	4
3.	COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2024.....	5
4.	ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS	6
4.1	Faits marquants de l'exercice	6
4.2	Principes comptables et méthodes d'évaluation.....	6
4.2.1	<i>Immobilisations financières</i>	6
4.2.2	<i>Créances</i>	6
4.2.3	<i>Disponibilités</i>	6
4.2.4	<i>Dettes</i>	6
4.3	Notes relatives au bilan.....	7
4.3.1	<i>Variation des immobilisations</i>	7
4.3.2	<i>Variation des amortissements</i>	7
4.3.3	<i>Etat des créances par échéances</i>	8
4.3.4	<i>Produits à recevoir</i>	8
4.3.5	<i>Etat des dettes par échéances</i>	9
4.3.6	<i>Charges à payer</i>	9
4.3.7	<i>Capital social</i>	9
4.3.8	<i>Variation des capitaux propres</i>	10
4.3.9	<i>Entreprises liées</i>	10
4.4	Notes relatives au compte de résultat	11
4.4.1	<i>Chiffre d'affaires</i>	11
4.4.2	<i>Charges de personnel</i>	11
4.4.3	<i>Résultat financier et exceptionnel</i>	11
4.4.4	<i>Impôt sur les bénéfices</i>	12
4.5	Evènements postérieurs à la clôture.....	12

1. BILAN AU 31 DECEMBRE 2024 – ACTIF

Montants exprimés en euros	31 décembre 2024			31 décembre 2023
	Brut	Amort, provisions	Net	Net
ACTIF				
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais d'augmentation de capital	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-
Concession, brevets et droits similaires	47 524	-	47 524	-
Fonds commercial	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	17 324	11 434	5 890	9 355
Avances et acomptes	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles	64 848	11 434	53 414	9 355
Terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériels	515 233	116 315	398 918	450 442
Autres immobilisations corporelles	3 865 083	935 929	2 929 155	3 304 925
Avances et acomptes	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	506 588	-	506 588	501 400
Immobilisations corporelles	4 886 904	1 052 244	3 834 661	4 256 767
Titres de participations	-	-	-	-
Créances rattachées aux participations	-	-	-	-
Prêt	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	197 151	-	197 151	168 797
Immobilisations financières	197 151	-	197 151	168 797
Total actif immobilisé	5 148 904	1 063 677	4 085 226	4 434 918
Matières premières	-	-	-	-
En-cours de production	-	-	-	-
Produits finis	-	-	-	-
Consommables	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	-
Stocks	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-	-
Clients et comptes rattachés	714 558	-	714 558	489 162
Autres créances	607 049	-	607 049	3 951 280
Créances	1 321 607	-	1 321 607	4 440 442
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-
Liquidités	2 147 897	-	2 147 897	21 277
Disponibilités et divers	2 147 897	-	2 147 897	21 277
Total actif circulant	3 469 504	-	3 469 504	4 461 719
Charges constatées d'avance	267 834	-	267 834	195 408
Frais d'émission d'emprunts à étaler	-	-	-	-
Ecart de conversion - Actif	-	-	-	-
Comptes de régularisation	267 834	-	267 834	195 408
TOTAL DE L'ACTIF	8 886 242	1 063 677	7 822 565	9 092 045

2. BILAN AU 31 DECEMBRE 2024 – PASSIF*Montants exprimés en euros*

PASSIF	31 décembre 2024	31 décembre 2023
Capital social	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-
Ecart de réévaluation	-	-
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves réglementées	-	-
Autres réserves	-	-
Report à nouveau	288 566	789 883
Résultat net de l'exercice	(650 554)	(501 317)
Provisions réglementées	-	-
Total des capitaux propres	(350 988)	299 566
Produits des émissions de titres participatifs	-	-
Avances conditionnées	-	-
Autres fonds propres	-	-
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
Total des provisions pour risques et charges	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	3 631 850	4 326 985
Emprunts et dettes financières divers	161 607	158 827
Avances et acomptes reçus sur commandes	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	578 025	623 710
Dettes fiscales et sociales	395 494	225 552
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	88 473	76 962
Autres dettes	393 206	87 508
Total des dettes	5 248 656	5 499 544
Produits constatés d'avance	2 924 897	3 292 935
Ecarts de conversion - Passif	-	-
Divers	2 924 897	3 292 935
TOTAL DU PASSIF	7 822 565	9 092 045

3. COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2024

<i>Montants exprimés en euros</i>		
COMPTE DE RESULTAT	31/12/2024	31/12/2023
Ventes de marchandises	4 200	66 872
Production vendue de biens	-	-
Production vendue de services	2 069 839	1 478 442
Chiffre d'affaires net	2 074 039	1 545 314
Production stockée	-	-
Production immobilisée	-	-
Subventions d'exploitation	7 000	4 000
Reprises sur provisions et transferts de charges	1 000	-
Autres produits	3	-
Produits d'exploitation (Sous total I)	2 082 041	1 549 314
Achats de marchandises	-	-
Variation de stock de marchandises	-	-
Achats de matières premières et autres approvisionnements	-	25
Variation de stock de matières premières et approvisionnements	-	-
Autres achats et charges externes	1 524 159	1 237 215
Impôts et taxes assimilées	40 869	31 462
Salaires et traitements	400 631	232 564
Charges sociales	161 362	90 794
Dotations aux amortissements et aux provisions :		
<i>sur immobilisations : dotations aux amortissements</i>	478 421	455 951
<i>sur actif circulant : dotations aux provisions</i>	-	-
<i>pour risques et charges : dotations aux provisions</i>	-	-
Autres charges de gestion courante	4	190
Total des charges d'exploitation (Sous total II)	2 605 447	2 048 202
R.1. Résultat d'exploitation (I-II)	(523 405)	(498 888)
Produits financiers de participation et autres produits financiers	-	-
Produits des autres valeur mobilières	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	131 185	95 892
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	1 027
Produits nets sur cessions de titres de participations	-	-
Total des produits financiers (Sous total III)	131 185	96 920
Dotations financières aux amortissements et aux provisions	-	-
Intérêts et charges assimilés	197 342	98 269
Différences négatives de change	2 279	1 079
Total des charges financières (Sous total IV)	199 621	99 349
R.2. Résultat financier (III-IV)	(68 436)	(2 429)
R.3. Résultat courant avant impôts (R.1+R.2)	(591 841)	(501 317)
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	-	-
Produits exceptionnels sur opérations en capital	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	-
Total des produits exceptionnels (Sous total V)	-	-
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	58 713	-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	-	-
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	-	-
Total des charges exceptionnelles (Sous total VI)	58 713	-
R.4. Résultat exceptionnel (V-VI)	(58 713)	-
R.5. Résultat avant impôt (R.3+R.4)	(650 554)	(501 317)
Impôts sur les sociétés (VII)	-	-
Résultat de l'exercice (R.5+VII)	(650 554)	(501 317)

4. ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS

4.1 Faits marquants de l'exercice

L'exercice a été marqué par la poursuite du développement de l'activité de support informatique, avec des recrutements et des investissements en matériel.

4.2 Principes comptables et méthodes d'évaluation

Les comptes annuels 2024 de la société 7SPACE ont été établis conformément aux dispositions de la législation et aux pratiques généralement admises en France et en conformité du règlement ANC n°2016-07 relatif à la réécriture du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de bases :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

4.2.1 *Immobilisations financières*

Les immobilisations financières sont composées de titres de participations, de prêts et de dépôts de garantie liés à la location des locaux.

La valeur brute des immobilisations financières est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire devient inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée.

4.2.2 *Créances*

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Les créances font l'objet d'une appréciation au cas par cas et sont dépréciées en fonction du risque évalué

4.2.3 *Disponibilités*

Les disponibilités sont composées de liquidités sur des comptes courants bancaires.

4.2.4 *Dettes*

Les dettes sont évaluées à leur montant nominal.

4.3 Notes relatives au bilan

4.3.1 Variation des immobilisations

		Augmentations	Diminutions		
	Valeur brute des immobilisations au début de l'exercice	par acquisitions, créations, virement de poste à poste	par cessions à des tiers ou mises hors service	Transferts par virement de poste à poste	Valeur brute des immobilisations à la fin de l'exercice
Montants exprimés en euros					
Frais d'établissement	-	-	-	-	-
Frais d'augmentation de capital	-	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-	-
Concession, brevets et droits similaires	-	-	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	17 324	47 524	-	-	64 848
Avances et acomptes	-	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles	17 324	47 524	-	-	64 848
Terrains	-	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériels	515 233	-	-	-	515 233
Matériel de transport	-	-	-	-	-
Installations générales, agencements	3 426 010	3 803	-	-	3 429 813
Matériel de bureau et informatique, mobilier	391 410	43 860	-	-	435 270
Autres immobilisations corporelles	-	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	501 400	5 188	-	-	506 588
Immobilisations corporelles	4 834 054	52 851	-	-	4 886 904
Titres de participations	-	-	-	-	-
Créances rattachées aux participations	-	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	168 797	28 355	-	-	168 797
Immobilisations financières	168 797	28 355	-	-	197 151
Total	5 020 175	128 729	-	-	5 148 904

4.3.2 Variation des amortissements

	Amortissements cumulés au 01/01/2023	Dotations de l'exercice	Dépréciation	Amortissements afférents aux éléments sortis de l'actif	Amortissements cumulés au 31/12/2024
<i>Montants exprimés en euros</i>					
Frais d'établissement	-	-	-	-	-
Frais d'augmentation de capital	-	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-	-
Concession, brevets et droits similaires	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	7 969	3 465	-	-	11 434
Immobilisations incorporelles	7 969	3 465	-	-	11 434
Constructions	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériels	64 792	51 523	-	-	116 315
Matériel de transport	-	-	-	-	-
Installations générales, agencements	414 504	343 424	-	-	757 929
Matériel de bureau et informatique, mobilier	97 991	80 009	-	-	178 000
Autres immobilisations corporelles	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	577 287	474 956	-	-	1 052 244
Total	585 256	478 421	-	-	1 063 677

4.3.3 Etat des créances par échéances

<i>Montants exprimés en euros</i>	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres immobilisations financières	197 151	-	197 151
Total créances sur actif immobilisé	197 151	-	197 151
Clients douteux ou litigieux	-	-	-
Autres créances clients	714 558	714 558	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
Crédit d'impôt compétitivité	-	-	-
Taxe sur la valeur ajoutée	172 142	172 142	-
Autres impôts taxes et versements assimilés	-	-	-
Groupe et associés	434 737	434 737	-
Débiteurs divers	170	170	-
Charges constatées d'avance	267 834	267 834	-
Produits à recevoir	-	-	-
Total créances sur actif circulant	1 589 441	1 589 441	-
Total	1 786 593	1 589 441	197 151

4.3.4 Produits à recevoir

<i>Montants exprimés en euros</i>	31 décembre 2024	31 décembre 2023
Créances clients et comptes rattachés	714 558	332 913
Autres créances	16 531	57 820
Disponibilités	-	-
Total	731 089	390 734

4.3.5 Etat des dettes par échéances

<i>Montants exprimés en euros</i>	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit :				
- à un an maximum à l'origine	5 290	5 290	-	-
- à plus d'un an à l'origine	3 629 340	725 906	2 903 434	-
Emprunts et dettes financières diverses	158 827	-	158 827	-
Total des emprunts et dettes financières	3 793 457	731 196	3 062 261	-
Fournisseurs et comptes rattachés	578 025	578 025	-	-
Fournisseurs d'immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Total des dettes fournisseurs	578 025	578 025	-	-
Personnel et comptes rattachés	29 142	29 142	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	33 625	33 625	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
Taxe sur la valeur ajoutée	290 869	290 869	-	-
Autres impôts, taxes et versements assimilés	41 859	41 859	-	-
Groupe et associés	-	-	-	-
Autres dettes	481 679	481 679	-	-
Produits constatés d'avance	2 924 897	532 652	1 472 151	920 094
Total Général	8 173 553	2 719 047	4 534 412	920 094

4.3.6 Charges à payer

<i>Montants exprimés en euros</i>	31 décembre 2024	31 décembre 2023
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	5 290	5 348
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	117 207	-
Dettes fiscales et sociales	37 063	26 830
Autres dettes	-	-
Total	159 561	32 178

4.3.7 Capital social

Différentes catégories de titres	Valeur nominale	Nombre de titres			En fin d'exercice
		Au début de l'exercice	Créés pendant l'exercice	Remboursés pendant l'exercice	
Actions	1,00	10 000	-	-	10 000

4.3.8 Variation des capitaux propres

Montants exprimés en euros	Capital Social	Réserve légale	Reserves réglementées	Autres réserves	Dividendes	Report à Nouveau	Résultat Net de l'exercice	Total
Solde au 31/12/2023	10 000	1 000	-	-	-	789 883	(501 317)	299 566
Augmentation de capital	-	-	-	-	-	-	-	-
Résultat de l'exercice	-	-	-	-	-	-	(650 554)	(650 554)
Affectation du résultat	-	-	-	-	-	(501 317)	501 317	-
Dividendes	-	-	-	-	-	-	-	-
Affectation en réserves	-	-	-	-	-	-	-	-
Solde au 31/12/2024	10 000	1 000	-	-	-	288 566	(650 554)	(350 988)

4.3.9 Entreprises liées

Montants exprimés en euros	Montant concernant les entreprises		Montant des dettes ou des créances représentées par des effets de commerce
Montant concernant plusieurs postes de bilan	Liées	Avec lesquelles la société a un lien de participation	
Capital souscrit, non appelé	-	-	-
Immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations corporelles			
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations financières			
Participations	-	-	-
Autres participations	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-
Total Immobilisations	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-
Créances			
Créances clients et comptes rattachés	-	-	-
Autres créances	434 737	-	-
Capital souscrit appelé, non versé	-	-	-
Total Créances	434 737	-	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-
Disponibilités	-	-	-
Total VMP et Disponibilités	-	-	-
Dettes			
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers	-	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	304 581	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	103 137	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-
Autres dettes	-	-	-
Total Dettes	407 718	-	-

4.4 Notes relatives au compte de résultat

4.4.1 Chiffre d'affaires

Montants exprimés en euros	31 décembre 2024			31 décembre 2023		
	France	Reste du monde	TOTAL	France	Reste du monde	TOTAL
Prestations de services	2 074 039	-	2 074 039	1 545 314	-	1 545 314
Total	2 074 039	-	2 074 039	1 545 314	-	1 545 314

4.4.2 Charges de personnel

Montants exprimés en euros	31/12/2024	31/12/2023
Salaires et traitements	400 631	232 564
Charges sociales et fiscales	161 362	90 794
Total	561 994	323 358

4.4.3 Résultat financier et exceptionnel

Montants exprimés en euros	31 décembre 2024	31 décembre 2023
Produits financiers		
Produits de participation	-	-
Revenus des prêts	-	-
Produits d'intérêts sur comptes courants d'associés	-	-
Produits d'intérêts sur autres créances	-	-
Produits d'intérêts sur comptes courants d'associés	131 185	95 892
Gain de change	-	1 027
Ecart de conversion	-	-
Reprises de provisions à caractère financier	-	-
Produits sur cession de titres de participation	-	-
Autres produits financiers	-	-
Charges financières		
Intérêts sur emprunts bancaires	-	-
Intérêts sur comptes bancaires	-	-
Intérêts sur autres dettes financières	197 342	98 269
Escomptes accordés	-	-
Pertes de change	2 279	1 079
Ecart de conversion	-	-
Dotation aux provisions à caractère financier	-	-
Résultat financier	- 68 436	- 2 429
Produit exceptionnels		
Produits divers de gestion courante	-	-
Produit de cession des éléments d'actif cédés	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges	-	-
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion courante	58 713	-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	-	-
Valeur comptables des éléments d'actif cédés	-	-
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	-	-
Résultat exceptionnel	- 58 713	-

4.4.4 Impôt sur les bénéfices

<i>Montants exprimés en euros</i>	Avant impôt	Impôt	Après impôt
Résultat courant	(591 841)	-	(591 841)
Résultat exceptionnel	(58 713)	-	(58 713)
Total	(650 554)	-	(650 554)

Les déficits reportables s'élèvent à 1 128 471 € au titre de l'exercice clos au 31 décembre 2024.

4.5 Evénements postérieurs à la clôture

Un contrôle de comptabilité portant sur les exercices 2022 à 2024 a été réalisé au cours du premier semestre 2025. Ce contrôle n'a pas donné lieu à des incidences significatives sur les comptes. Les pénalités de retard correspondantes ont été enregistrées pour un montant de 23 400 €.